Список членов ФСПУ
МБОУ «СОШ с. Старый-Ачхой»

	№
п/п
	ФИО
	Сумма паевых взносов
	Дата вхождения в фонд
	Подпись

	1.
	Мазаева М.И.
	500р.
	13.01.2014г.
	

	2.
	Мазаев И.Э.
	500р.
	13.01.2014г.
	

	3.
	Зугалиева Х.И.
	500р.
	13.01.2014г.
	




Председатель ПК:_________Мазаева М.И.






		С П  Р А В К А
 ДАНА    __Исмаиловой Яхе Хамидовне     учитель
        МБОУ   «СОШ    с. Старый-Ачхой»  Ачхой-Мартановского  муниципального
  района  в том , что у нее/ него/  удержано и перечислено в  ФСПУ  Общероссийского  
 Профсоюза образования  ЧР.
	
М Е С Я Ц Ы
	2013 год

	2014год
	2015 год
	2016 год

	
	удержано
	перечислено
	удержано
	перечислено
	удержано
	перечислено
	удержано
	перечислено

	Январь
	
	
	
	
	--
	-
	500
	500

	Февраль
	
	
	
	
	-500
	*500
	500
	500

	Март
	
	
	
	
	-500
	-500
	500
	500

	Апрель
	
	
	
	
	  
	 
	500
	500

	Май
	
	
	
	
	  500
	500
	500
	500

	Июнь
	
	
	
	
	
	-
	1000
	1000

	Июль
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-

	Август
	
	
	
	
	
	
	500
	500

	Сентябрь
	
	
	
	
	500
	500
	500
	500

	Октябрь
	
	
	
	
	500
	500
	
	

	ноябрь
	
	
	
	
	1000
	1000
	
	

	декабрь
	
	
	
	
	1000
	1000
	
	

	
Итого
	
	
	
	
	4500
	4500
	4500
	4500


	
Всего : 11500(Одиннадцать тысяч пятьсот рублей)

Директор: _______________//К.Ю.Дукаева
Гл.бух.    _____________//З.А.Окуева






[bookmark: _GoBack]
		     С П  Р А В К А
                                            ДАНА    Диресовой Лиане Мовсаровне      --   учитель.
                         МБОУ   «СОШ1    с. Старый-Ачхой »  Ачхой-Мартановского  муниципального
                    района  в том , что у нее/ него/  удержано и перечислено в  ФСПУ  Общероссийского  
                    Профсоюза образования  ЧР.
	
М Е С Я Ц Ы
	2012 год

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	
	удержано
	перечислено
	удержано
	перечислено
	удержано
	перечислено
	удержано
	перечислено

	Январь
	
	
	
	
	--
	-	
	500
	500

	Февраль
	
	
	
	
	
	
	500
	500

	Март
	
	
	
	
	
	
	500
	500

	Апрель
	
	
	
	
	1500
	1500
	500
	500

	Май
	
	
	
	
	1000
	1000
	500
	500

	Июнь
	
	
	
	
	--
	--
	-
	-

	Июль
	
	
	
	
	-
	-
	--
	-

	Август
	
	
	
	
	1000
	1000
	500
	500

	Сентябрь
	
	
	
	
	1000
	1000
	
	

	Октябрь
	
	
	
	
	-
	-
	
	

	ноябрь
	
	
	
	
	500
	500
	-
	--

	декабрь
	
	
	
	
	500
	500
	--
	-

	
Итого
	
	
	
	
	5500
	5500
	3000
	3000


	
Всего : 8500 = /Восемь тысячи пятьсот рублей /


Директор: _______________/   К.Ю.Дукаева /                        
Гл.бух.    _____________/ З.А. Окуева   /

